b) wypełnionego i podpisanego Formularza cenowego (załącznika nr 2 do Zaproszenia),

c) podpisanej klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych 

(załącznika nr 5 do Zaproszenia),

d) potwierdzenia posiadania polisy ubezpieczeniowej na kwotę co najmniej 150 000,00 złotych 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),

e) dokumentów potwierdzających posiadanie przez Wykonawcę uprawnień/kwalifikacji 

do wykonywania usług objętych postępowaniem, w tym kopii aktualnej koncesji MSWiA 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony mienia realizowanych